
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2712433

Prodej objektu, Mutěnice (okres Hodonín)

Prodej vinný sklep, 70 m2 - Mutěnice
ČÍSLO ZAKÁZKY: 344 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Mutěnice (okres Hodonín)

Prodej vinný sklep, 70 m2 - Mutěnice

Hledáte ke koupi vinný sklep s vlastním pozemkem? Nejlépe ve
vyhledávané vinařské lokalitě? Rádi byste vlastnili sklep v největší
vinařské obci Jihomoravského kraje?

Ve výhradním zastoupení majitelky Vám zprostředkujeme koupi
vinného sklepa před rekonstrukcí, v obci Mutěnice na ulici Vinařská,
s přímým vstupem ze silnice.

Celková plocha pozemku je 116 m2. Užitná plocha vinného sklepa je
70,50 m2. 

Zaujala Vás tato nabídka? Máte zájem o prohlídku? Vám vyhovující
termín prohlídky (datum a čas) s kontakty na Vás (e-mail + tel. číslo)
zasílejte na e-mail makléře, který Vás následně bude telefonicky
kontaktovat.

Vinný sklep je napojen na elektřinu, vodu i kanalizaci. Nemovitost je
vhodná k rekonstrukci a přestavbu na rekreační objekt, popřípadě
lze zde zbudovat a provozovat podnikání s ubytováním. 

K vinnému sklepu je zpracovaný projekt na rekonstrukci s
vybudováním ubytování.

CENA: (za nemovitost) 2 655 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Číslo podlaží v domě 1

Celková podlahová plocha (m2) 70

Druh objektu cihlová

Stav objektu před rekonstrukcí

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2712433

Prodej objektu, Mutěnice (okres Hodonín)

Vlastní pozemek (m2) 116

Umístění objektu klidná část obce

Vybaveno Částečně zařízeno

Plocha parcely (m2) 116

Užitná plocha (m2) 70

Poloha objektu řadový

Nemovitost nabízí

Úvěrové Centrum Reality

s.r.o.
sídl. Dukelských hrdinu 2772/21, 
690 02 Břeclav
 

Realitní makléř

Igor Kahánek
Mobil: +420 608 776 618
kahanek@uverovecentrum.cz

2 / 2


